关于2024级未注册学籍学生的公示
按照《哈尔滨商业大学高等学历继续教育学生学籍管理办法》的相关规定，我院已于3月15日至17日组织2024级新生入学报到，并对新生入学资格进行了复查，拟按规定对符合入学要求的学生进行学籍注册。
[bookmark: _GoBack]截至3月21日，仍有22人未按照学院规定时间完成缴费及报到。现将名单公示如下，请未注册学生于3月29日前主动与我院联系，说明情况。过期未办理学籍情况变动，均视为自动放弃入学资格。
未注册学生名单如下：

联系电话：0451-84605571
公示时间：2024年3月21日-2024年3月29日
特此公告

哈尔滨商业大学继续教育学院
2024年3月21日

Sheet1

		序号		学号		姓名		身份证号		性别		专业

		1		2024001010		项义明		23090*****09261213		男		法学

		2		2024001026		何敬海		23010*****07311631		男		会计学

		3		2024001052		隋馨悦		23100*****08310721		女		会计学

		4		2024001059		栾继忠		23012*****07034372		男		会计学

		5		2024001069		张娟		23102*****11303361		女		土木工程

		6		2024001078		张佑晗		23010*****07241217		男		行政管理

		7		2024001098		马忠睿		23010*****05086611		男		药学

		8		2024001099		侯冬雪		15210*****1221122X		女		药学

		9		2024001104		高健		23062*****02220074		男		药学

		10		2024001126		丛秀凤		23012*****04060565		女		中药学

		11		2024001137		林宝锋		23090*****01211113		男		中药学

		12		2024001148		孙金辉		23030*****07115413		男		中药学

		13		2024001157		刘李梓		23088*****06100821		女		中药学

		14		2024001161		张靖宇		23070*****04020524		女		中药学

		15		2024001166		张世婧		23092*****0817002X		女		中药学

		16		2024001168		朱秀丽		23081*****05054626		女		中药学

		17		2024141204		刘志奇		23030*****01144614		男		法学

		18		2024141220		袁盛麟		23212*****05190031		男		法学

		19		2024141251		王大鹏		23012*****02110739		男		药学

		20		2024141287		吕铭婕		23030*****04026244		女		中药学

		21		2024141317		薛蕙青		23030*****02194724		女		中药学

		22		2024141320		孙震		23030*****11144626		女		中药学

image1.emf
序号 学号 姓名 身份证号 性别 专业

1 2024001010 项义明 23090*****09261213 男 法学

2 2024001026 何敬海 23010*****07311631 男 会计学

3 2024001052 隋馨悦 23100*****08310721 女 会计学

4 2024001059 栾继忠 23012*****07034372 男 会计学

5 2024001069 张娟 23102*****11303361 女 土木工程

6 2024001078 张佑晗 23010*****07241217 男 行政管理

7 2024001098 马忠睿 23010*****05086611 男 药学

8 2024001099 侯冬雪 15210*****1221122X 女 药学

9 2024001104 高健 23062*****02220074 男 药学

10 2024001126 丛秀凤 23012*****04060565 女 中药学

11 2024001137 林宝锋 23090*****01211113 男 中药学

12 2024001148 孙金辉 23030*****07115413 男 中药学

13 2024001157 刘李梓 23088*****06100821 女 中药学

14 2024001161 张靖宇 23070*****04020524 女 中药学

15 2024001166 张世婧 23092*****0817002X 女 中药学

16 2024001168 朱秀丽 23081*****05054626 女 中药学

17 2024141204 刘志奇 23030*****01144614 男 法学

18 2024141220 袁盛麟 23212*****05190031 男 法学

19 2024141251 王大鹏 23012*****02110739 男 药学

20 2024141287 吕铭婕 23030*****04026244 女 中药学

21 2024141317 薛蕙青 23030*****02194724 女 中药学

22 2024141320 孙震 23030*****11144626 女 中药学